ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ FQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES

DERECHOS R RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS RCTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIC LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.

2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

527,500.50
504,963.50

0.00
0.00
928,00
0,00

0.00

1,033,692,00

0.00
0.00

0.00
2B89,181.52
34,800.00

0,00

0,00
0.00

0.00

323,991.52

2022 2023 2022
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
44,929,61 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 66,942.21 209,296.02
505, 063,50 DOCUMENTOS POR PRGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTG PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
928.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
Y/Q ADMINISTRACION A CORTO PLAZC
0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
555, 921,11
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 66,942.21
PRSIVO NO CIRCULANTE
0.00
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
0.00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZC 0.00
252,203,52 FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA 0,00
0.00 Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZC
0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00
0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0,00 0,00
0.00
TOTAL DEL PASIVO. . 4uuuurerrrrennns R 66,942,21 209,296,02
0,00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
252,203,52
HRCIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 135,234,04 135,234,04
APORTACIONES 135,234,04 135,234.04
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACTENDA 0,00 0.00

PUOBLICA/PATRIMONIO
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022 2023 2022
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 1,155,507.27 463,594,57
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRG / 691,912.70 363, 683,36
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 463,594,57 99,911.21
REVALUOS 0.00 0,00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACTONES DE RESULTADCS DE 0.00 0,00

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS HO 0.00 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......0vevous.. 1,290,741.31 598, 828,61

TOTAL DEL ACTIVO.uuuuun st roererrsrsserons e 1,357,683,52 808,124.63 TOTAL DEL PASIVO ¥ HACIENDA PUBLICA/EATRIMONIO... 1,357,683,.52 608, 124,63

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Eatades Financieros y sus notas,

dblemente correctes y son responsabilidad del emisor.

MIS&EL LOPEZ DONIZ
CCMISARIO
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